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Activos

Activos Corrientes

Efectivo y Equivalentes al Efectivo 5

Otros Activos Financieros
Cuentas por Cobrar Comerciales y Otras Cuentas por Cobrar

Cuentas por Cobrar Comerciales 7
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas 6
Otras Cuentas por Cobrar 8
Anticipos

Inventarios 9
Activos Biologicos

Activos por Impuestos a las Ganancias 18 (viii)

Otros Activos no Financieros

Activos Corrientes Distintos al Efectivo Pignorados como Garantia Colateral

Total Activos Corrientes Distintos de los Activos no Corrientes o Grupos de Activos para su

Disposicion Clasificados como Mantenidos para la Venta o para Distribuir a los Propietarios

Activos no Corrientes o Grupos de Activos para su Disposicion Clasificados como Mantenidos

para la Venta o como Mantenidos para Distribuir a los Propietarios

Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes

Otros Activos Financieros

Inversiones en Subsidiarias, Negocios Conjuntos y Asociadas 10
Cuentas por Cobrar Comerciales y Otras Cuentas por Cobrar

Cuentas por Cobrar Comerciales

Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas

Otras Cuentas por Cobrar 8
Anticipos

Inventarios

Activos Biologicos

Propiedades de Inversion

Propiedades, Planta y Equipo 11
Activos Intangibles Distintos de la Plusvalia

Activos por Impuestos Diferidos 19
Activos por Impuestos Corrientes, no Corrientes

Plusvalia

Otros Activos no Financieros

Activos no Corrientes Distintos al Efectivo Pignorados como Garantia Colateral
Total Activos No Corrientes

TOTAL DE ACTIVOS

Pasivos y Patrimonio

Pasivos Corrientes

Otros Pasivos Financieros 14
Cuentas por Pagar Comerciales y Otras Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar Comerciales 12
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas 6
Otras Cuentas por Pagar 13

Ingresos Diferidos

Provision por Beneficios a los Empleados

Otras Provisiones

Pasivos por Impuestos a las Ganancias

Otros Pasivos no Financieros

Total de Pasivos Corrientes Distintos de Pasivos Incluidos en Grupos de Activos para su
Disposicion Clasificados como Mantenidos para la Venta

Pasivos incluidos en Grupos de Activos para su Disposicién Clasificados como Mantenidos
para la Venta

Total Pasivos Corrientes
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4,854

375,273
289,131

86,142

521,711

18,975
3,719

924,532

924,532

80,611
1,486

1,486

726,433
6,655
174,112

989,297
1,913,829

313,703
593,127
406,114

392
186,621

12,129

918,959

918,959
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8,897
364,933
271,429

181
93,323
548,337

38,381
3,109

963,657

963,657

80,611
1,394

1,394

741,395
7,854
157,235

988,489
1,952,146

284,673
618,699
416,064

869
201,766

9,910

913,282

913,282
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Pasivos No Corrientes
Otros Pasivos Financieros

Cuentas por Pagar Comerciales y Otras Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar Comerciales

Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas

Otras Cuentas por Pagar
Ingresos Diferidos

Provision por Beneficios a los Empleados

Otras Provisiones
Pasivos por Impuestos Diferidos

Pasivos por Impuestos Corrientes, no Corriente

Otros Pasivos no Financieros
Total Pasivos No Corrientes
Total Pasivos

Patrimonio

Capital Emitido

Primas de Emision

Acciones de Inversion
Acciones Propias en Cartera
Otras Reservas de Capital
Resultados Acumulados
Otras Reservas de Patrimonio
Total Patrimonio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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14 240,628
142,829
13 142,829

280

383,737
1,302,696

742,540
(9,247)
15 26,200

(148,360)

611,133
1,913,829

313,170
148,296
148,296

269

461,735
1,375,017

742,540
(9,247)
21,137

(177,301)

577,129
1,952,146
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